LIDO NO EXPEDIENTE NA
SESSÃO .J$- ¡   i ôll0.~i

; GmCRETr`n,;cJ

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N°012/2021

DE: 12 DE AGOSTO DE 2021

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Obras e Infraestrutura,

Senhora Andreia Cunha da Fonseca, que venha tomar providencias cabíveis sobre:

- Aberturas de Ruas, no Bairro Nova Vitória.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por esta vereadora solicitando que as devidas

providências sejam tomadas por parte do poder público. Atendendo pedidos dos

moradores, solicito a aberturas de ruas no bairro Nova Vitória. Estas permitirá,

principalmente, maior tranquilidade de locomoção dos moradores que ali residem,

bem como das demais pessoas que necessitam trafegar por lá. Pois o nosso intuito ê

sempre buscar comodidade e bem estar aos nossos munícipes.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 12 de Agosto de 2021.

~ ~
1

~V vk1^1Yc1& ~ 6& QN1~M
CRISTIANE FERREIRA DE LIMA r  r,   0

.

r'~ 3
....----~.~-•.

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis©gmail.com